
Tradycyjnie i z fantazją. Czas na karnawałową zabawę

Bale karnawałowe, połowinki i studniówki – tego typu imprezy dominują w białostockich lokalach podczas karnawału.
Prócz szkół i osób prywatnych, coraz częściej ich ofertą zainteresowane są też parafie.

W tym roku karnawał będzie trwał równo dwa miesiące – od 6 stycznia do środy
popielcowej – 6 marca, która oznacza początek wielkiego postu. Czasu na zabawę jest
więc sporo, tak jak wiele jest sposobów na spędzenie karnawału: od szaleństw w
klubach lub na dyskotekach, poprzez domowe prywatki, po bale, organizowane w
lokalach gastronomicznych. W karnawałowej ofercie tych ostatnich można przebierać.
Gościnny Dom – Lech, należący do białostockiej spółki Lech - Garmażeria Staropolska
kusi klientów eleganckim wystrojem sal i pierwszorzędnym jedzeniem.

- Zaczynamy od balu sylwestrowego, a styczeń i luty mijają pod znakiem
karnawałowych bali, połowinek i studniówek – mówi Adam Zwolan, członek zarządu
firmy Lech. -  Wiele szkół średnich jest naszymi stałymi klientami od lat, zwłaszcza przy
organizacji połowinek, jednakże cały czas staramy się też pozyskać nowych klientów na
studniówki. Współpracujemy również z uczelniami wyższymi. Dużym powodzeniem
cieszy się też Sylwester Juliański, stała pozycja w naszym kalendarzu imprez.

Tematycznie czy klasycznie?

Na Podlasiu bale studniówkowe i połowinkowe mają z reguły tradycyjny charakter -
ważna jest odpowiednia oprawa: elegancka sala, galowe stroje i rozpoczynający tańce -
polonez, nadający imprezie dostojeństwa.

Jeśli chodzi o bale, obecnie coraz popularniejsze stają się tematyczne imprezy
karnawałowe, podczas których uczestnicy przebierają się w stroje zgodne z ustalonym
wcześniej motywem przewodnim. Jednym z ulubionych karnawałowych motywów jest
impreza w stylu PRL-u, do którego nawiązują stroje uczestników, dekoracje, a także
menu.  

W organizację zabaw karnawałowych najczęściej angażują się osoby prywatne, w
gronie znajomych. Ale nie tylko.

- Coraz częściej naszymi klientami w okresie karnawału stają się parafie, które
organizują bale dla swoich wiernych – dodaje Bożena Gajek. - Takie bale są z reguły
starannie przygotowane - najczęściej zaczynają się polonezem i są prowadzone przez
osoby, które organizują konkursy i zabawy dla gości.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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